宝胜科技创新股份有限公司独立董事

关于公司股票期权激励计划实施的独立意见

宝胜科技创新股份有限公司(以下简称“公司" )公司独立董事根据《上市

公司股权激励管理办法(试行) ))、《股权激励有关事项备忘录1、2、3号》、《国有

控股上市公司(境内)实施股权激励试行办法》、《关于规范国有控股上市公司实

施股权激励制度有关问题的通知》等法律、法规和规范性文件及《公司章程》的

有关规定,对公司股票期权激励计划实施发表独立意见如下:

l、公司董事会对股权激励计划股票期权行权价格的调整,符合公司《股票期

权激励计划(草案修订稿) ))的相关规定以及公司2013年第二次临时股东大会的

授权,并履行了必要的审核程序,同意公司对股票期权行权价格进行调整。

2、根据公司《股票期权激励计划(草案修订稿) ))的相关规定,公司激励对

象朱殿忠等13人己因工作调动、辞职、被解雇等原因从公司离职,己不再满足成

为激励对象的条件,我们同意由公司将其已获授予但尚未行权的合计49.05万份股

票期权终止行使。我们认为公司本次将朱殿忠等13名激励对象己获授予的股票期

权终止行使的行为合法、合规。

3、公司符合《上市公司股权激励管理办法(试行) ))、 《股权激励有关事项

备忘录1-3号》等规定的实施股权激励计划的情形,公司具备实施股权激励计划的

主体资格。本次可行权的激励对象符合行权资格条件,其作为本次可行权的激励

对象主体资格合法、有效。

4、公司的经营业绩、激励对象个人绩效考核等实际情况均达到了公司股权激

励计划中规定的行权条件,公司股权激励计划第一个行权期的行权条件已经成就。

5、公司对激励对象股票期权的行权安排未违反有关法律、法规的规定,未侵

犯公司及全体股东的利益。

6、公司承诺不向本次行权的激励对象提供贷款、贷款担保或任何其他财务资

助的计划或安排。

基于上述理由,我们同意调整公司股票期权行权价格及首批授予数量,并同

意符合条件的激励对象在股权激励计划规定的期间内行权。

飞此才i无iI:立_.为宝胜科技创新股价有版公司烛立董事关于公司股票持i权激

励计划实施的轴立意见的?答:于贞)

刘丹萍 明jf毗 捍卫it

一o年六月1一六日

(此页无正文,为宝胜科技创新股份有限公司独立董事关于公司股票期权激

励计划实施的独立意见的签字页)

刘丹萍 李明辉 陆界平￠导牛

二0一五年六月十六日

、

15/06/15 08:42 CITICS 82464350 p.01

〈此页无正文,为宝胜科技创新股份有限公司独立董事关于公司股禀期权撤

励计划实施的独立意见的签字页)

刘丹摔均年 事明辉 陆界平

二。一五年穴月十六日